,
aut aliquo aUo nobis inde reddendo leu faciendo , & abfque per-
turbatione moleftatione inquietatione feu gravamine noftri vel

Hxredum noftrorum, aut aliorum Officiariorum noftrorum quo-
rumcumque;
Eo quod expreffa mentio de certo tempore Vacationis Epifco»

patus prxdidti, aut de Temporalibus pr-xdidtis, aut de aliis Prae-

miffis , feu de Exicibus prxdictis , vel de vero Valore eorum-
dem , aut de aliis Donis iive Conceffionibus per Nos , vel per
aliiiuem Progenitorum nolTrorum prxfatce R^ince, eidem Davi-
di Poo/c nunc Epifcopo Petnhurgen. nominato & eledto, ante hsc
tempora fadtis , in pr.^fentibus minime fadta exiftit , auc aliquo
Stacuto Adtu Ordinatione feu Provifione in contrarium inde an-
te hxc tempora fadtis editis ordinatis feu provifis, aut aliquS alij

Re Causa vel Matena quacumque , in aiiquo non obftantibu*.

In cujus rei , &c.

Tefte Rege & Regina apud Greneiviclx vicefimo quarto die
Decembris-

Fer Breve de Privato Sigillo.

ET AGTA PUBLICA. ff

Ann. D.
1556.

3.4.?.
&M.
* XV.

M. p. 6.

«s. n.

* XV.

* £)£ Citjiodia. Tempor.-ilium.

IJ EX & Regina, omnibus ad quos, &c. Salutem.
'^ Cum Epifcopatus Ecclefix Cathedialis Lincolii. per Trans"-

lationem Johannis White ultirai Epiicopi EcclefiOE praedictiE , va-

caverit, & Pafloris folatio deftituta fuerit, & in pra:fenti vacans

extirerit, quo prffirextu nunc Nos Cuitodiam Epifcopatus prsedi-

di, & omnium Temporalium ejufdem in manibus noltris, occa-

fione prsedicta, habemus & haberc debemus;
Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certaScien-

tia & mero Motu noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prx-
lentes, pro nobis Hsredibus & Succefloribus noftris, damus &
concedimus , diledo nobis in Chrifto , Thojna Wiitjbn Decano
Ecclefix Cathedralis Chrifti & beata; Marix Vir^inis Dunel-
menfis , nunc nominato & elefto Epifcopo praediiitae Ecclefix

Cathedralis Lincolnienfis , Cuflodiam difti Epiicopatus Lincol-

nien. ac omnium Temporaiium ejufdem Epifcopatris , recnon
omnium Caflrorum Dominiorum Maneriorum Terrarum Tene-
mentorum Reddituum Servitiorum Portionum Penfionum PriE-

ftationum Annuitatum, & aliarum Poffeirionum quarumcumque
eidem Epifcopatui ac prxdidtse Sedi Epifcopali qualitercumque
pertinentia five fpeftantia,

Concellimus etiam prasdidto Thomx Watfon omnia & omni-
nioda Feoda Militum Servitia Warda Markagia & Cuttodiam
omnium Hxredum quorumcumque Tenentium Epifcopatiis prse-

C\SC\ infra vEtatem & Cultodix noftri occalione praedidla perti-

rentium, ac omnimodas Efcaetas omnium & fingulorum Tenen-
tium Epifcopatias praedidti five eidem Epifcopatui quovifmodo
pertinentes five fpeftantes,